

MOODULI RAKENDUSKAVA

Sihtrühm: metsuri 4. taseme kutsehariduse taotlejad

Õppevorm: mittestatsionaarne

Moodul nr P6	<i>Uuendusraiate praktilised tööd</i>	<i>mooduli maht 3 EKAPit</i>
Mooduli vastutaja:	Tõnu Reinsalu	
Mooduli õpetajad:	Tõnu Reinsalu	
Mooduli eesmärk:	Õpetusega valmistatakse õpilane ette tegema uuendusraieid viisil, mis tagab metsa hilisema uuenemise.	
Nõuded mooduli alustamiseks:	Raietöö algõpe, metsanduse alused; metsakasvatus	
Nõuded mooduli lõpetamiseks:	Moodul hinnatakse mitteeristavalt. Moodul loetakse lõpetatuks, kui õpilane on saavutanud kõik õpiväljundid lävendi tasemel.	
Õpiväljundid (ÕV)	1) mõistab uuendusraie metsakasvatuslikku tähtsust	<ul style="list-style-type: none">• valib lageraiel seemne- ja säilikpuud lähtudes metsakasvatuslikest eesmärkidest ja seaduse nõuetest• arvestab turberaie tegemisel loodusliku olukorraga raielangil ja põhjendab oma otsuseid
	2) teeb iseseisvalt erinevaid uuendusraieid viisil, mis tagab metsa hilisema uuenemise	<ul style="list-style-type: none">• teeb uuendusraiet, järgides ohutus- ja keskkonnanõudeid, raielangil tehnoloogilist skeemi ning vältides kasvama jäävate puude vigastamist• hindab töö vastavust tööülesandele ja analüüsib oma töö kvaliteeti lähtuvalt tööülesannetest

Mooduli maht kokku 78 tundi: sellest 10 tundi on kontaktõpe; 68 tundi on iseseisvat tööd											
Teemad, alateemad	K	IT	L ¹	P	ÕV nr	Õppemeetodid	Hindamine	Hindamis-meetodid	Hindekriteeriumid		
									Lävend (3 või arvestatud)	4	5
Uuendusraiate praktilised tööd	10	68	0	0	1; 2		Mitteeristav	Tööpass	Tõendab tööpassi sissekannetega. Lisab pildid ja/või video: Kus eristab uuendusraiate liike ja selgitab tehtud valikuid, seostab piiranguid uuendusraietel seadusandlusega. Raiub puud, järkab sortimendi vastavalt etteantud tööülesandele ja koondab ümarmaterjali ning raiejäätmed vastavalt etteantud raielangi tehnoloogilisele skeemile, järgides ohutus- ja keskkonnanõudeid.		
Seadlusandlus	2	0	0	0		Loeng					
Uuendusraie liigid	2	0	0	0		Loeng, õppekäik					
Ümarmaterjali kvaliteet ja mõõtmine	3	0	0	0		Loeng, õppekäik, praktiline töö					
Raie planeerimine	3	0	0	0		Õppekäik, praktiline töö					
Praktiline raietöö	0	68	0	0		praktiline töö					

Kasutatav kirjandus:

Elektroniline Riigi Teataja

¹ K-kontaktõpe; IT-iseseisev töö; L-kontaktõppest lõimitud õpe; P-ettevõttepraktika